
TIEDOTE YRITYSKAUPASTA 12.7.2024 

 

Pirkanmaan Levytyö Oy ja Levytyö Särkinen Oy ovat 27.6.2024 sopineet yrityskaupasta, jossa 

Pirkanmaan Levytyö Oy ostaa Levytyö Särkinen Oy:n koko osakekannan. Myös Levytyö Särkinen 

Oy:n tytäryhtiö Ylöjärven Koneistus Oy on siirtynyt samalla Pirkanmaan Levytyö Oy:lle. Kaikki 

tulevan konsernin tuotanto keskitetään Suomeen ja Ukrainan liiketoiminnoista on luovuttu. 

Näin kaksi arvostettua ja pitkään toiminutta sopimusvalmistajaa yhdistävät voimansa ja pystyvät 

tarjoamaan asiakkailleen entistä kattavampaa palvelua materiaalin hankinnasta valmiiksi 

kokoonpannuksi tuotteeksi ja tuotteina pienistä kappaleista suuriin ja järeisiin – kaupan myötä 

entistä enemmän saa yhden katon alta! 

Levytyö Särkinen Oy:n aiemmat suurimmat omistajat Samuli Särkinen ja Tommi Murto jatkavat 

omistajina myös Pirkanmaan Levytyö Oy:ssä kaupan jälkeen ja Tommi myös operatiivisessa 

toiminnassa. Pirkanmaan Levytyö Oy:n omistajat Tero Sammalniemi, Teemu Sammalniemi ja Tatu 

Sammalniemi jatkavat yhtiön pääomistajina kuten ennenkin sekä Tero ja Teemu myös 

operatiivisessa toiminnassa. Kaupan myötä Levytyö Särkinen Oy:n toimitusjohtaja Ville Ahonen 

siirtyy myös Pirkanmaan Levytyö Oy:n toimitusjohtajaksi. Hallituksen puheenjohtajaksi on valittu 

hallitusammattilainen Harri Meller, joka toimi vastaavassa roolissa jo Levytyö Särkinen Oy:ssä. 

Sama ammattitaitoinen henkilöstö palvelee asiakkaitamme edelleen tutuissa toimipisteissä ja 

molempien yhtiöiden yhteystiedot säilyvät ennallaan. 

Pirkanmaan Levytyö Oy on vuonna 2002 perustettu suomalainen perheyritys ja työllistää nykyisin 

noin 40 henkilöä. Toimialana on metallirakenteisten tuotteiden sopimusvalmistus, erityisesti 

ohuemmasta materiaalista valmistetut kappaleet. 

Levytyö Särkinen Oy on vuonna 1974 perustettu suomalainen yhtiö ja työllistää tänä päivänä noin 

60 henkilöä. Toimialana on metallirakenteisten tuotteiden sopimusvalmistus, erityisesti 

vahvemmasta materiaalista valmistetut kappaleet. 

Tulevalla konsernilla tulee olemaan kokonaisuudessaan yli 10 000m2 tuotantotiloja, kyky työstää 

metallia milleistä metreihin saakka sertifioiduin laatujärjestelmin ja palveluksessaan yli 100 

suomalaista osaajaa. 

Lisätietoja asiasta antaa Ville Ahonen, puh. 040 869 4357, ville.ahonen@levytyosarkinen.fi 
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